（様式第１号）
　　　年　　月　　日
古河市長　あて


住所
商号又は名称
 　　　(担当者連絡先) 
担当者名
TEL
E-mail

質　問　書

[bookmark: _GoBack]古河市就労準備支援事業　及び　古河市参加支援事業に係る公募型プロポーザルについて、次のとおり質問します。

	№
	項　目
	質　問　内　容
	回　　　答

	1
	【例】就労準備支援事業　仕様書
３．事業内容
	※質問の内容は、具体的に記入してください。
	

	2
	　
	
	

	3
	　
	
	

	4
	　
	
	

	5
	
	
	


※欄が不足する場合は、欄を増やして対応すること。
※電子メール送信後、必要に応じ電話等により確認を行うこと。
